
令和６年１０月１日  

 

令和６年度 第７３回菊花展の開催について 

 

愛媛県立今治南高等学校 園芸クリエイト科 

初秋の候、県民の皆様におかれましては、日頃より本校の農業教育について、温

かい御支援・御指導を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本校では農業教育の一環として、日頃より育ててきた伝統の菊を発表する

機会として、第７３回菊花展を下記の日程にて開催いたします。つきましては、多

数の皆様に御参加をいただきますようお願い申し上げます。 

記 

１ 開催場所  今治南高等学校日高農場 (今治市小泉3丁目３－７) 

２ 開催日時  令和６年１１月３日（日）祝日 午前９時～午後３時まで 

３ 実施内容   ９：００～１２：００ 菊花展・菊予約販売・農産物販売 

         １２：００～１５：００ 菊の引渡し 

４ 販売内容  菊（懸崖菊・杉小立・笠菊・福助菊） 

草花苗・鉢物・野菜・ミカン等の販売（数量に限りがあります。） 

５ 駐車場    大規模駐車場は、日高小学校第２グランドにあります。 

         小規模駐車場は、日高農場正門付近にあります。 

６  菊の引渡しについて 

 (1) 菊の引渡しは日高農場内で行います。場内にお車でお越しいただき、引渡

しをさせていただきます。菊の積込は本校生徒がお手伝いします。 

 (2) 必ず半券をお持ちください。お忘れの場合はお渡しできない場合がありま

す。 

 (3) 指定時間に来ることができない方は、事前に担当職員に申し出てください。 

 

７ お問合せ 

    日高農場 ＴＥＬ ０８９８－３３－０１９７ 



大規模駐車場 

日高小学校第２運動場（グランド）への道筋 

 

 


